2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2023
	№
	54

с. Шестаково
О внесении изменений в постановление № 36 от 15.06.2022г.
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых на территории Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях эффективной организации предоставления муниципальных услуг на территории  Шестаковского сельского поселения, администрация Шестаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Внести изменения в постановление администрации Шестаковского сельского поселения от 15.06.2022 № 36 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области»

    2.Перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области читать в новой редакции.

Прилагается.

     3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Шестаковского сельского поселения и на официальном сайте поселения.

	Глава администрации Шестаковского сельского поселения
	И.А.Гребёнкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист

	   Т.В.Маслова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шестаковского сельского поселения

от  15.06.2022 № 36

(с изменениями от 09.02.2023 № 8)

(с изменениями от 11.07.2023 № 54)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным образованием Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги в соответствии с регламентом

	1.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

	2.
	Принятие на учет граждан в качестве, нуждающихся в жилых помещениях

	3.
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно

	4.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение

	5.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

	6.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	7.
	Подготовка и утверждение документации по планировке территории

	8.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

	9.
	Установление сервитута (публичного сервитута) в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности

	10.
	Согласование создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, находящихся на территории муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области

	11.
	Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области

	12.
	Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую категорию

	13.
	Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования

	14.
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области

	15.
	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов на территории муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области»